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do Uchwały Nr XXIX/256/17

Rady Gminy Karsin
z dnia 16.11.2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. (w zł)

Lp. Treść Kwota

Przychody ogółem:
1 Kredyty i pożyczki 952

2
903

3 Spłaty pożyczek udzielonych 951
4 Prywatyzacja moajątku j.s.t. 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957
6 Papiery wartościowe (obligacje) 931
7 Inne źródła (wolne środki) 950

Rozchody ogółem:
1 Spłaty kredytów i pożyczek 992

2

963
3 Udzielone pożyczki 991
4 Lokaty 994
5 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Przychody w 2017r.

Planowane pożyczki w 2017r.:

1

2

Klasyfikacja 
§

6 404 515,02
4 774 985,02

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

1 466 530,00

163 000,00
1 289 946,87
1 289 946,87

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa i 
modernizacja mechaniczno-biologiczno- chemicznej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Cisewie, gmina Karsin.

960 469,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa ścieżki 
rowerowej, szlaku rowerowego dla obsługi ruchu turystycznego na 
odcinku Karsin- Wiele. PROW- 235.368, kredyt- 357.966

593 334,00



3

4

5

6

7

Rozchody w 2017r.
- spłata zacięgniętej pożyczek i kredytów 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Roboty ziemne i 
przygotowawcze do budowy ścieżki rowerowej Wiele- Karsin. Kredyt-
449.375

449 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa drogi gminnej 
wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej w Wielu (ul. ks.płk. 
Wryczy). PROW- 1.231.162, kredyt- 703.715,00

1 934 877,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa budynku 
Urzędu Gminy w Karsinie. Kredyt

1 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie poszerzenia 
oraz nowej warstwy asfaltowej na ul. Wielewskiej w Osowie oraz 
wykonanie nawierzchni asfaltowej pętli w Borsku. Pożyczka z EFRW

318 477,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej odcinka drogi wraz z chodnikiem  w Wdzydzach Tuch. Od 
remizy OSP w kierunku Kościerzyny. Pożyczka z EFRW.

184 982,04

6 241 515,02

1 289 946,87
1 289 946,87
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